

**Grand Rapids Fall
Trade Show
2014**



WOODBERRY

W I N E

Monday, September 15th

3pm to 7pm

Mangiamo!

1033 Lake Drive SE

Grand Rapids, Michigan

Special Guests

Edouard Braastad - Maison Sichel

Anne Keller-Klumpp - Vineyard Brands

Sid Ranck - Hand Picked Selections

Nuria Garrote-i-Esteve - Vino Vi & Co

Dan Farley - Kindred Vines Import Co

Table 1 - Woodberry Core Brands

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Il Follo Prosecco di Valdobbiadene	NV	6	\$58.80	\$9.80	\$8.90
San Silvestro Moscato “Bacio di Fiori”	2013	12	\$82.80	\$6.90	
Shady Lane Semi-Dry Riesling	2012	12	\$109.80	\$9.15	
Ranga Range Sauvignon Blanc	2013	12	\$99	\$8.25	
Arona Sauvignon Blanc	2013	12	\$99	\$8.25	
Duck Pond Pinot Gris	2013	12	\$108	\$9.00	
Anne Amie Pinot Noir “Winemakers”	2011	12	\$214.80	\$17.90	
Ca’Momi Rosso di Napa	2013	12	\$90	\$7.50	\$6.90
Line Shack Cabernet Sauvignon	2013	12	\$130.80	\$10.90	
Ca’Momi Cabernet Sauvignon	2012	12	\$168	\$14.00	

**Table 2 - Handpicked Selections
Sidney Ranck**

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Boniface Vin de Savoie Brut “Les Rocailles”	NV	12	\$202.80	\$16.90	
Jean Laurent Blanc de Noirs Brut (750ml)	NV	12	\$474	\$39.50	
Jean Laurent Blanc de Noirs Brut (375ml)	NV	12	\$284.40	\$23.70	
Boniface Apremont	2013	12	\$154.80	\$12.90	
La Noble Chardonnay	2012	12	\$105.60	\$8.80	
Travis Chardonnay “Riverview”	2012	12	\$138	\$11.50	
Lancyre Pic St Loup Rose	2013	12	\$168	\$14.00	\$12.50
Penya Rouge	2012	12	\$100.80	\$8.40	\$7.90
Panarroz Red Blend	2011	12	\$105	\$8.75	
Alfredo Roca Malbec	2012	12	\$106.80	\$8.90	
Puydeval Rouge	2012	12	\$147	\$12.25	
Villa des Anges Cabernet Sauvignon	2012	12	\$94.80	\$7.90	\$6.90

Table 3 - New Wines

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
<u>Beckmen Vineyards</u>					
Cuvee Le Bec White	2011	12	\$168	\$14.00	
Cuvee Le Bec Red	2011	12	\$168	\$14.00	
<u>Ronco Calino</u>					
Brut	NV	12	\$282	\$23.50	
Rose	NV	12	\$348	\$29.00	
Saten	NV	12	\$303	\$25.25	
<u>Enrico Santini</u>					
Campo Alla Casa Bolgheri Bianco	2013	12	\$184.20	\$15.35	
Poggio al Moro Bolgheri Rosso	2010	12	\$225	\$18.75	
Montepergoli Bolgheri Rosso Superiore	2008	12	\$459	\$38.25	
<u>Montauto</u>					
Vermentino	2013	12	\$126	\$10.50	
Ciliegiolo	2013	12	\$126	\$10.50	
<u>Maison Idiart</u>					
Loire Valley Sauvignon Blanc	2013	12	\$109.20	\$9.10	
Loire Valley Pinot Noir	2013	12	\$109.20	\$9.10	
<u>Sineann</u>					
Pinot Noir	2012	12	\$282	\$23.60	
Abondante	2012	12	\$229.20	\$19.10	
Cabernet Sauvignon	2012	12	\$282	23.60	

**Table 4 - Vineyard Brands
Anne Keller-Klumpp**

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Tormentoso Chenin Blanc	2012	12	\$144	\$12.00	
Massolino Moscato d’Asti	2013	12	\$198	\$16.50	
Stark Conde Field Bland	2013	6	\$104.40	\$17.40	
Siesta Pinot Noir	2012	6	\$132	\$22.00	
Massolino Nebbiolo Langhe	2011	12	\$279	\$23.25	
Tahuan Malbec	2012	12	\$144	\$12.00	
Maal “Biutiful” Malbec	2013	12	\$190.80	\$15.90	
Siesta Malbec	2010	6	\$132	\$22.00	
Tahuan Cabernet Sauvignon	2011	12	\$144	\$12.00	
Tormentoso Cabernet Sauvignon	2012	12	\$144	\$12.00	
Stark Conde “Three Pines” Cabernet	2011	6	\$179.40	\$29.90	
Stark Conde “Three Pines” Syrah	2010	6	\$179.40	\$29.90	

**Table 6 - Vino Vi & Co
Nuria Garrote-i-Estevé**

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
<u>Portugal</u>					
Sonho Lusitano “Duas Pedras”	2012	6	\$69.60	\$11.60	
Sonho Lusitano “Pedra Basta”	2009	6	\$108	\$18.00	
Sonho Lusitano “Pedra e Alma”	2011	6	\$204.60	\$34.10	
<u>Spain</u>					
Artuke Red	2013	12	\$133.20	\$11.10	
Artuke Pies Negros	2010	6	\$102	\$17.00	
Domaines Lupier el Terrior	2009	6	\$168.60	\$28.10	
Dominio del Urogall Pesico Tinto	2011	6	\$136.80	\$22.80	
Mas l’Altet Avi	2009	6	\$189	\$31.50	

**Table 5 - Kindred Vines Import Co
Daniel Farley**

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Espigouette Cotes du Rhone Blanc	2013	12	\$128.40	\$10.70	
Pascal Pauget Macon Blanc” Terroir de Prety”	2012	12	\$240	\$20.00	
Seguinot-Bordet Chablis Vieilles Vignes	2013	12	\$198	\$16.50	
Bois de Boursan Chateauneuf du Pape Blanc	2013	12	\$354	\$29.50	
Saint Andre de Figuiere Premiere Rose	2013	12	\$219.60	\$18.30	\$16.50
Jean-Marc Millot Cotes de Nuits-Villages “Aux Faulques”	2012	12	\$414	\$34.50	
Tupinier-Bautista Mercurey 1er Cru En Sazenay	2012	12	\$396	\$33.00	
Montmirail Cotes du Rhone “Jeune Vignes”	2012	12	\$142.80	\$11.90	
Mejan Taulier Cotes du Rhone Villages Laudon	2011	12	\$141	\$11.75	
Grand Tinel Chateauneuf du Pape “Alexis Establet” (WS 92) (WA94)	2010	12	\$453	\$37.75	

Table 7 - Oregon and Washington

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Thurston Wolfe PGV	2013	12	\$142.80	\$11.90	
Alexandria Nicole Riesling	2012	12	\$99	\$8.25	
Duck Pond Chardonnay	2013	12	\$108	\$9.00	
Walnut City Wine Works OPN	NV	12	\$138	\$11.50	
Duck Pond Pinot Noir	2012	12	\$192	\$16.00	
Desert Wind Merlot	2011	12	\$144	\$12.00	
McKinley Springs Bombing Range Red	2010	12	\$138	\$11.50	
Thurston Wolfe Dr. Wolfe’s Family Red	2012	12	\$142.80	\$11.90	
Robert Karl Claret	2010	12	\$188.40	\$15.70	
Alexandria Nicole A2 Cabernet Sauvignon	2010	12	\$220.80	\$18.40	
Vin Du Lac Late Harvest Riesling/	2011	12	\$180	\$15.00	\$13.50

Table 8 - France and Italy

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Montaudon Brut (WS 91) (750ml)	NV	12	\$336	\$28.00	
Montaudon Brut (WS 91) (375ml)	NV	12	\$186	\$15.50	
Montaudon Brut (WS 91) (1.5L)	NV	6	\$340.20	\$56.70	
Montaudon Brut (WS 91) (3L)	NV	1	\$150	\$150.00	
Zinck Riesling "Portrait"	2013	12	\$134.40	\$11.20	
Couly Dutheil Samur-Champigny Blanc	2013	12	\$166.80	\$13.90	
Antico Colle IGT Rosso Toscana	2011	12	\$90	\$7.50	
Chateau Michel Cazevieille Grand Reserve	2010	12	\$106.80	\$8.90	
Moris Farms Mandriolo	2013	12	\$96	\$8.00	
Couly Dutheil Samur-Champigny Rouge	2012	12	\$166.80	\$13.90	
Cantina Cellaro Nero d'Avola "Bacaro"	2013	12	\$99	\$8.25	
Luccarelli Negroamaro	2012	12	\$111	\$9.25	
Alain Brumont Torus	2010	12	\$126	\$10.50	
Moroder "Aion" Rosso Conero	2011	12	\$141	\$11.75	\$10.50
Moris Farms Avvoltoire	2010	6	\$246	\$41.00	



Ken Kelly
616.340.3671
kenk@woodberrywine.com

Main Office
 1307 East Maple Rd, Suite B
 Troy, MI 48083

Phone: 248.528.WINE (9463)
 Fax: 248.528.9462
 www.woodberrywine.com

**Table 9 - Maison Sichel
Edouard Braastad**

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Sirius Bordeaux Blanc	2012	12	\$114	\$9.50	
Chateau Trillol Corbieres Blanc	2012	12	\$141	\$11.75	
Chateau Cluzan	2013	12	\$100.80	\$8.40	\$6.95
Sirius Bordeaux Rouge	2011	12	\$114	\$9.50	\$8.50
Chateau Trillol Corbieres Rouge	2010	12	\$141	\$11.75	\$10.75
Sichel Graves	2010	12	\$126	\$10.50	
Sichel Medoc	2010	12	\$150	\$12.50	
Chateau Angludet (Pre-Order)	2011	12	\$540	\$45.00	
Chateau Palmer	2006	12	\$3000	\$250.00	
Chateau d'Orignac, Pineau de Charentes	NV	6	\$112.50	\$19.50	\$18.00

Table 10 - High Value Brands

Description	Vintage	Pack	Case Price	Bottle Price	Post Off
Las Valles Viura-Chardonnay	2013	12	\$72	\$6.00	
Ca'Momi Bianco di Napa	2013	12	\$90	\$7.50	\$6.50
Evolucio Furmint	2013	12	\$84	\$7.00	
Les Roucas Chardonnay	2013	12	\$70.80	\$5.90	
Toschi Pinot Noir	2013	12	\$75	\$6.25	
Las Valles Tempranillo-Garnacha-Syrah	2012	12	\$72	\$6.00	
Pegovino Vin de Pays d'Oc	2010	12	\$82.80	\$6.90	\$5.90
Nexo Tinto	2012	12	\$83.40	\$6.95	
Terra Andina Carmenere	2012	12	\$125.40	\$10.45	\$7.50
Les Roucas Cabernet Sauvignon	2013	12	\$70.80	\$5.90	
Terra Andina Cabernet Sauvignon	2011	12	\$125.40	\$10.45	\$7.50